
UCHWAŁA NR LXXII/662/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 2 410 650,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
dziesięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie deficytu budżetu 
zaplanowanego w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025 - 2031.

§ 3. Zabezpieczeniem otrzymanego kredytu, o którym mowa w § 1 będzie wystawiony przez Miasto 
Szczecinek weksel własny in blanco.

§ 4. Źródłem spłaty części zadłużenia przypadającej na dany rok będą dochody uzyskiwane 
w dziale 756, rozdział 75621.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczącą Rady Miasta

Katarzyna Dudź

Strona 1


